
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ДАГЕСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ 

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ПРИКАЗ

« Об______ 2022 г. Махачкала
» 0&______2022 г.

№

Об итогах проведения XVI Республиканского туристско-краеведческого 
слета работников образования, посвященного Году Образования в 

Республике Дагестан

На основании приказа Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 15.04.2022 № 08-02-2-350/22 и Профсоюза работников 
народного образования и науки Российской Федерации от 14.04.2022 № 108/15 
«О проведении XVI Республиканского туристско-краеведческого слёта 
работников образования, посвящённого Году Образования в Республике 
Дагестан» и на основании итогового протокола жюри XVI Республиканского 
туристско-краеведческого слёта работников образования, посвящённого Году 
Образования в Республике Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты XVI Республиканского 

туристско-краеведческого слета работников образования, посвященного Году 
Образования в Республике Дагестан (далее - Слет).

2. Наградить победителей и призеров Слета дипломами 
соответствующих степеней Министерства образования и науки Республики 
Дагестан установленного образца и ценными призами от Дагестанской 
региональной организации профсоюза работников народного образования и 
науки Российской Федерации.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 



образования и науки Республики Дагестан 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением
на заместителя министра Далгатову А.О.

Министр

Председатель республиканской 
организации Профсоюза

в информационно-

М. Амиродинов


